Résultats pour le tir 2*18M Indoor des 27, 28 Novembre 201

Classement Débutants
RBA Recurve Brevet Apache (10M-80cm)
Place NOM Prénom
1 LAMBERT William
2 DURIEUX Simon
3 Guy
4 HAYEN Xavier
5 ETIENNE Alyson
6
7
8

YANSEN Viviane
STASSER Maximilien
GERARD Antony
9 PARFONDRY Michael
10 PIERRET Mathieux
11 ETIENNE Dylan
12 COLLET Cyril
13 WARNY Emilien

RBV Recurve Brevet Viseur (10M-80cm)
Place NOM Prénom

1 LECOMTE Thomas

2 SERVAIS Benjamin

3 ROSMAN Bryan

RBB Recurve Brevet Benjamin (18M-80cm)
Place NOM Prénom
DEGEIMBRE Celestin
COLLARD Marvin
DECKER Lola
GREGOIRE Henri
KLEPPER Eliot
CLAUDY Florant
CURE Laurianne
BOZET Alexandre
HAYEN Jean-Luc
BAUDE Maxime
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RBC Recurve Brevet Cadet (18M-60cm)
Place NOM Prénom

1 DELBECQUE Jordan

2 MONTAGNE Tancrede

RBJ Recurve Brevet Junior (18M-60cm)
Place NOM Prénom
1 ARNOULD Pierre-Alain

RBS Recurve Brevet Senior (18M-60cm)
Place NOM Prénom
1 FRANCOIS Sébastien
ETIENNE Olivier
LEDOUX Didier
NOTA Damien
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Classement Jeunes
CDC Compound Dame Cadette
Place NOM Prénom

1 MEYER Sybil

2 FISSERS Malorie

CDJ Compound Dame Junior

NB tireurs :13.

LAC 267
LAC 271
LAC 265
LAC 252
LAC 247
LAC 236
LAC 241
LAC 225
LAC 229
LAC 225
LAC 210
ADL 216
LAC 170
NB tireurs :3.
Club
ADL 615011 259
FDM 614018 255
ACS 118
NB tireurs :10.
Club
ACF 253
MAC 250
MAC 250
LAC 247
LAC 215
LAC 206
LAC 181
LAC 207
LAC 155
LAC 125
NB tireurs :2.
Vrigne 269
GTS 238
NB tireurs :1.
LAC 218
NB tireurs :4.
Club
LAC 241
LAC 213
ADL 203
Carri 201
NB tireurs :2.
Club
LAC 257
LAC 251
NB tireurs :1.

Médaille pour tous.
Club Licence Scorel Score2 Total NB_10 NB_9

269
260
256
253
254
249
237
242
231
232
234
206
176

536 16
531 8
521 12
505 1
501 11
485 7
478 5
467 4
460 2
457 7
444 5
422 1
346 0

Médaille pour tous.
Licence Scorel Score2 Total NB_10 NB_9

270
255
121

529 14
510 10
239 3

Médaille pour tous.
Licence Scorel Score2 Total NB_10 NB_9

259
244
240
240
203
197
209
165
209
125

512
494
490
487
418
403
390
372
364
250
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Médaille pour tous.
Club Licence Scorel Score2 Total NB_10 NB_9

248
199

517 14
437 2

Médaille pour tous.
Club Licence Scorel Score2 Total NB_10 NB_9

204

422 5

Médaille pour tous.
Licence Scorel Score2 Total NB_10 NB_9

255
211
192
170

496 2
424 7
395 2

0

Médaille pour tous.
Licence Scorel Score2 Total NB_10 NB_9

263 520 3
257 508 2
NB de prix : 1.

Prix
Médaille
Médaille
Médaille
Médaille
Médaille
Médaille
Médaille
Médaille
Médaille
Médaille
Médaille
Médaille
Médaille

Prix
Médaille
Médaille
Médaille

Prix
Médaille
Médaille
Médaille
Médaille
Médaille
Médaille
Médaille
Médaille
Médaille
Médaille

Prix
Médaille
Médaille

Prix
Médaille

Prix
Médaille
Médaille
Médaille
Médaille

Prix
Médaille
Médaille



Place NOM Prénom
1 BREUILEID Isabelole

CHB Compound Homme Benjamin
Place NOM Prénom
1 DELBECQUE Gauthier

CHC Compound Homme Cadet
Place NOM Prénom

1 REICHLING Lahian

2 MEYER Sylvain

3 LIBERT Damien

CHJ Compound Homme Junior
Place NOM Prénom

1 VERHOEVEN Sébastien
DEVIGNON Benjamin
CLOT Baptiste
FLORENT Alexandre
HERR Thomas
LABESSE Maxime
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RDC Recurve Dame Cadette
Place NOM Prénom
1 KROEMMER Margaux

RDJ Recurve Dame Junior
Place NOM Prénom
1 ABDESSLAM Inés

RHB Recurve Homme Benjamin
Place NOM Prénom

1 BEGATImo

2 MARMAN Gilles

3 HAYEN Pierre-Michaél

RHC Recurve Homme Cadet
Place NOM Prénom

1 BEGA Alexandre

2 DEJONCHERE Stéphane

RHJ Recurve Homme Junior
Place NOM Prénom

1 SERVAIS Pierre

2 PECHON Corentin

Classement Adultes
CD1 Compound Dame Senior 1 (<35 ans)
Place NOM Prénom

1 DESSOY Catheline

CD2 Compound Dame Senior 2 (>=35ans)
Place NOM Prénom

1 CHENOT Brigitte

2 ALEXANDRE Katty

3 BLIN Nathanaelle

4  SCHANNES Marie-Christine

CDM Compound Dame Master
Place NOM Prénom

1 LAURENT Anne

2 BONMARIAGE Marie-Christine

Club Licence
LAC

NB tireurs
Club Licence
Vrigne

NB tireurs
Club Licence
ACS

LAC
ACS

NB tireurs
Club Licence
GSR 203047
AMV 604015
Sedan
ADL 615002

Champ 6174205A
Sedan

NB tireurs
Club Licence
ACS

NB tireurs
Club Licence

ADG

NB tireurs
Club Licence
GTS
GTS

LAC

NB tireurs
Club Licence
GTS

Vrigne

NB tireurs
Club Licence
ADG

MAC

NB tireurs :
Licence
701033

Club
LAW

NB tireurs :
Club Licence
LAC
MAC
Sedan

ACS

NB tireurs :
Club Licence
AMV 604009
AMV 604017

Scorel Score2 Total NB_10 NB_9
237 221 458 0

1. Médaille pour tous.

Scorel Score2 Total NB_10 NB_9
220 211 431 1

:3. Médaille pour tous.

Scorel Score2 Total NB_10 NB_9
263 278 541 14
236 216 452 1
206 237 443 4

'6. NB de prix : 2.

Scorel Score2 Total NB_10 NB_9
285 286 571 30
284 284 568 28
275 270 545 8
260 265 525 10
214 214 428 1
212 204 416 2

1. Médaille pour tous.

Scorel Score2 Total NB_10 NB_9
269 277 546 25

1. NB de prix : 1.

Scorel Score2 Total NB_10 NB_9
237 257 494 12

:3. Médaille pour tous.

Scorel Score2 Total NB_10 NB_9
268 263 531 20
235 257 492 8
230 224 454 0

:3. Médaille pour tous.

Scorel Score2 Total NB_10 NB_9
238 184 422 12
185 204 389 6

2. NB de prix : 1.

Scorel Score2 Total NB_10 NB_9
246 212 458 8
222 191 413 1

1. NB de prix : 1.

Scorel Score2 Total NB_10 NB_9
281 284 565 13

4, NB de prix : 1.

Scorel Score2 Total NB_10 NB_9
247 246 493 2
230 240 470 2
239 223 462 0
226 191 417 1

3. NB de prix : 1.

Scorel Score2 Total NB_10 NB_9
279 272 551 12
268 263 531 8

Prix
Coupe

Prix
Médaille

Prix
Médaille
Médaille
Médaille

Prix
Coupe
Coupe

Prix
Médaille

Prix
Coupe

Prix
Médaille
Médaille
Médaille

Prix
Médaille
Médaille

Prix
Coupe

Prix
Coupe

Prix
Coupe

Prix
Coupe



CH1
Place

A OWN

CH2
Place
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CHM
Place
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CHV
Place

A OWN

RD1
Place

RD2
Place

A OWN

RH1
Place

(=Y

A OWN

RH2
Place

[N
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10
18
4
21

31
20
17
15
2

=

O NN

38
28
18
22
7
12
7
4

NB_10 NB
10
4
15
3

NB_10 NB
8

NB_10 NB
23
6
2
4

NB_10 NB
25
22
3
7

NB_10 NB
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9

9
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GOFFIN Dominique LAC 249 263 512
Compound Homme Senior 1 (<35 ans) NB tireurs :4. NB de prix : 1.
NOM Prénom Club Licence Scorel Score2 Total NB_10 NB_9
DURLET Jean-Philippe LAW 416016 280 279 559
SCHLECHTER Tun Esch 277 275 552
FISSERS Josy LAC 272 271 543
ANDRE Millard Sedan 279 257 536
Compound Homme Senior 2 (>=35ans) NB tireurs :8. NB de prix : 2.
NOM Prénom Club Licence Scorel Score2 Total NB_10 NB_9
BRUSSELAERS Dominique ACS 286 285 571
KIEFFER Jacques Diana 279 280 559
DELBECQUE Vincent Vrigne 276 273 549
DEKER Christophe MAC 273 275 548
COLLARD Vincent MAC 272 266 538
REICHLING Bruno ACS 259 261 520
FONTAINE Mathieu Sedan 248 238 486
MORAUX Jean-Francois ACS 611001 219 191 410
Compound Homme Master NB tireurs :8. NB de prix : 2.
NOM Prénom Club Licence Scorel Score2 Total NB_10 NB_9
CORNARO Yvon Esch 291 288 579
DEVIGNON André AMV 604010 287 282 569
MAQUET Gilbert ACF 610050 288 281 569
WEBER Fernand GTS 284 278 562
BRESMAL Bernard LAC 270 272 542
LOUIS Philippe AMV 604008 260 269 529
RENAUD Jean-Marie LAC 263 264 527
FLORENT Bernard ADL 245 228 473
Compound Homme Vétéran NB tireurs :4. NB de prix : 1.
NOM Prénom Club Licence Scorel Score2 Total
PARSY Alain Sedan 277 278 555
WAGNER Pierre GTS 271 273 544
GRUSSER Gregoire Sedan 266 271 537
WEYLAND Albert MAC 251 256 507
Recurve Dame Senior 1 (<35ans) NB tireurs :1. NB de prix : 1.
NOM Prénom Club Licence Scorel Score2 Total
ROBIN Amandine Vrigne 241 233 474
Recurve Dame Senior 2 (>= 35ans) NB tireurs :4. NB de prix : 1.
NOM Prénom Club Licence Scorel Score2 Total
GLESENER Pascale GTS 267 281 548
ALBERTY Murielle ACF 256 250 506
DANLOY Pascale ACF 610054 242 251 493
THIROT Wivine ABA 255022 224 199 423
Recurve Homme Senior 1 (<35ans) NB tireurs :4. NB de prix : 1.
NOM Prénom Club Licence Scorel Score2 Total
SCHULER Luc GTS 276 276 552
KRAUS Stephane GTS 279 267 546
BURQUEL Tom FNE 250 249 499
FONTAINE Marc LAC 207 221 428
Recurve Homme Senior 2 (>=35ans) NB tireurs :9. NB de prix : 2.
NOM Prénom Club Licence Scorel Score2 Total
BOUDART Jean-Francois ACF 610043 270 258 528
GENNIN Marc ACF 258 248 506
GREGOIRE Yannick MAC 240 245 485
DELBUSHAYE Thierry ACS 236 232 468
STRUBBE Benny ABA 255021 240 226 466
FRANTZ Eric Diana 231 222 453
CURE Christophe LAC 242 201 443

Prix
Coupe

Prix
Coupe
Coupe

Prix
Coupe
Coupe

Prix
Coupe

Prix
Coupe

Prix
Coupe

Prix
Coupe

Prix
Coupe
Coupe



8 ANSAY Jean-Marc
9 BEAUJEAN Jean-Claude

RHM Recurve Homme Master
Place NOM Prénom

1 DEJONCHERE Gérald

2 PIRROTTE Jeannot

3 MINET Philippe

RHV Recurve Homme Vétéran
Place NOM Prénom

1 KUSBERG Jean-Claude

2 MARTINI Pierre

3  WEYLAND Erny

4 BURQUEL Lucien

5 VILPOIX Gérard

NRSHArc Nu Recurve Senior Homme

Place NOM Prénom

1 LABESSE Olivier
VALERY Roland
HAYEN Pierre
MICHOTTE Jean-Pierre
GASCOIN Antoine
JELU Sandy
SERVAIS Gérard
SCHOPPACK Renaud
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NRM Arc Nu Recurve Master
Place NOM Prénom

1 LAUNET Monique

2 HERR Robert

3 SIMON Michel

NRSC Arc Nu Recurve Senior Dame
Place NOM Prénom

1 BEGA Sylvie

2 VALERY Elisabeth

3 DEMARVILLE Magalie

4  LOIRE Corrine

NC40 Non classé 40 18M
Place NOM Prénom

1 LAURENT Anne
PARSY Alain
DEJONCHERE Gérald
LOUIS Philippe
ANSAY Jean-Marc
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NC60 Non classé 60 18M
Place NOM Prénom
1 HAYEN Pierre
2 ARNOULD Pierre-Alain
3 LOIRE Corrine
4  CUVELLIER Thibault

NC80: Non classé 80 10M
Place NOM Prénom

1 ETIENNE Olivier
ETIENNE Alyson
YANSEN Viviane
ETIENNE Dylan
COLLET Cyril
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LAC
FDM 614023
NB tireurs :
Club Licence
Vrigne
GTS
FBG 703005
NB tireurs :
Club Licence
Vrigne
ADG
Diana
FNE
ADG
NB tireurs :
Club Licence
Sedan
Sedan
LAC
ACG
Vrigne
Vrigne
FDM 614017
LAC
NB tireurs
Club Licence
Sedan
Champ 718481H
FBG 703024
NB tireurs
Club Licence
GTS
Sedan
Sedan
Vrigne
NB tireurs
Club Licence

Vrigne 720078U
Sedan
Vrigne
Vrigne
LAC

NB tireurs :4.

Club
Vrigne
LAC
Vrigne
Vrigne

Licence

NB tireurs
Club Licence
LAC
LAC
LAC
LAC

ADL 615007

19
20
12

28

12

13
8
5

9
21
10
2

[
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NB_10 NB_9
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NB_10 NB_9
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NB_10 NB_9
18
17
22
5
5

NB_10 NB_9
20
7
4
1

NB_10 NB_9

222 206 428
213 213 426
3. NB de prix : 1.
Scorel Score2 Total NB_10 NB_9
271 264 535
269 265 534
266 254 520
5. NB de prix : 2.
Scorel Score2 Total NB_10 NB_9
279 270 549
245 253 498
242 254 496
251 231 482
236 218 454
8. NB de prix : 2.
Scorel Score2 Total NB_10 NB_9
270 278 548
270 271 541
268 263 531
252 267 519
224 226 450
220 173 393
191 197 388
150 156 306
:3. NB de prix : 1.
Scorel Score2 Total
237 245 482
227 237 464
221 230 451
4, NB de prix : 1.
Scorel Score2 Total
226 212 438
229 198 427
179 244 423
183 180 363
5. NB de prix : 2.
Scorel Score2 Total
282 272 554
276 277 553
273 271 544
259 257 516
206 0 206
4 NB de prix : 1.
Scorel Score2 Total
259 274 533
229 233 462
192 168 360
50 64 114
:5. NB de prix : 2.
Scorel Score2 Total
274 271 545
270 262 532
240 241 481
238 230 468
200 237 437
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Prix
Coupe

Prix
Coupe
Coupe

Prix
Coupe
Coupe

Prix
Coupe

Prix
Coupe

Prix
Coupe
Coupe

Prix
Coupe

Prix
Coupe
Coupe



Challenge Georges Meyer

Nom Equipe
GTS1
Vrigne 2
ACF
ACS 1
LAC
Sedan 1
GTS2
Vrigne 1
Sedan 2
Vrigne 3

Inter équipes

Recurve

Compound

Arc Nu

Club
GTS
Vrigne
ACF
ACS
LAC
Sedan
GTS
Vrigne
Sedan
Vrigne
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T1
D22D
D21C
S2A
D14B
S3D
S4C
S5D
D21B
S5C
D25B

T1_NOM_Prénom
WEBER Fernand
DELBECQUE Vincent
MAQUET Gilbert
BRUSSELAERS Domi
FISSERS Josy
PARSY Alain
WAGNER Pierre
LAURENT Anne
FONTAINE Mathieu
LOUIS Philippe

GTS
Vrigne
ACF
ADG
LAC

AMV
Sedan
ACS
LAC
MAC

Sedan
Vrigne

T1 Score T2

562 D15B
549 D26B
569 S7C
571 D19C
543 S11D
555 S10B
544 D16D
554 D14A
486 S10C
516 D110B

T2 _NOM_Prénom
SCHULER Luc
KUSBERG Jean-Claude
BOUDART Jean-Francois
DELBUSHAYE Thierry
FRANCOIS Sébastien
LABESSE Olivier
KRAUS Stephane
DEJONCHERE Gérald
DEMARVILLE Magalie
GASCOIN Antoine

1646
1558
1540
1450
1325

1688
1637
1632
1612
1593

1371
1206

T2 SccT3 T3 _NOM-Prénom
552 D213 BEGA Timo
549 D29C DELBECQUE Jordan
528 S12A DEGEIMBRE Celestin
468 D19L KROEMMER Margaux
496 S2C MEYER Sybil
548 SAD LABESSE Maxime
546 D27CBEGA Alexandre
535 D15C DEJONCHERE Stéphane
423 S1D CLOT Baptiste
450 D212 DELBECQUE Gauthier

T3 _Sco Total

531
517
512
546
520
416
422
389
545
431

1645
1615
1609
1585
1559
1519
1512
1478
1454
1397
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